



# Raiffeisen Ware

WARENBETRIEB DER RAIFFEISENBANK  
NEUSTADT-VOHENSTRAUSS EG



Jetzt bevorraten und  
bares Geld sparen!

## Brennstoff- Einlagerungsaktion!

Ihr  
Brennstoff  
Partner

**Nutzen Sie unsere stark reduzierten Aktionspreise!  
Gültig bis 31. August 2020**

### Holzbricketts eckig, Nadelholz, 10 kg

Heizwert: 4,9 kWh/kg  
Einzelabnahme 2,59 €  
1 kg = 0,26 €



Bei Palettenabnahme!  
**2,29 €**  
(1 kg = 0,23 €)

Abbildungen  
teilweise ähnlich.



### Braunkohlebricketts Deutsches Produkt

10 kg  
Einzelabnahme 2,39 €  
1 kg = 0,24 €

Bei Palettenabnahme!  
**10 kg**  
**2,09 €**  
(1 kg = 0,21 €)

### Holzbricketts rund, Nadelholz, 10 kg

Heizwert:  
4,9 kWh/kg  
Einzelabnahme 2,79 €  
1 kg = 0,28 €



Bei Palettenabnahme!  
**2,49 €**  
(1 kg = 0,25 €)



### Raiffeisen Holzpellets 15 kg

Heizwert: ca.  
5,0 kWh/kg  
Einzelabnahme 3,79 €  
1 kg = 0,25 €

Bei Palettenabnahme!  
**3,49 €**  
(1 kg = 0,23 €)

**Auch lose erhältlich:  
Standard- und Premium-  
qualität**



Raiffeisen-Markt Albersrieth, Tel.: 09657 92202-20, Fax: 09657 92202-22  
Raiffeisen-Markt Eslarn, Tel.: 09653 812, Fax: 09653 815  
Raiffeisen-Markt Moosbach, Tel.: 09656 913110, Fax: 09656 913111  
[www.raiffeisen-markt-ware.de](http://www.raiffeisen-markt-ware.de)

